

Årsredovisning

Fergas North Europe AB

Org.nr 556433-6690

Räkenskapsår 2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fergas North Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den *24 maj 2022*

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping den

24 maj 2022



Rikard Wallman

Årsredovisning

Fergas North Europe AB

Org.nr 556433-6690

Räkenskapsår 2021-04-01 - 2022-03-31

Fergas North Europe AB
556433-6690

2022081700098

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Fergas North Europe AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).
Styrelsens säte finns i Linköping.

Fergas North Europe AB
556433-6690

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Fergas North Europe är en av flera tillverkningsenheter inom Fergas Group och har sitt säte i Linköping. Fergas Group har produktionsenheter i Sverige, Kina, USA och Italien samt säljkontor i USA, Brasilien och Indien. Koncernen omsätter cirka 300 MSEK och har ca 250 anställda globalt. Företaget utvecklar, producerar och säljer fläktar och fläktsystem till en lång rad olika applikationer såsom t.ex. ventilation och uppvärmning, vitvaror, bilindustrin m.m. under devisen "Your Global Partner in Air Moving Solutions". Fergas North Europe som har funnits i drygt 70 år tillverkar ca 4,5 miljoner fläktar per år varav ca 85% exporteras utanför Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Försäljningen för verksamhetsåret 1 april 2021 – 31 mars 2022 har uppgått till 165,9 mkr (132,6 mkr).

Rörelseresultatet uppgick till 7,7 mkr (-0,3 mkr). Anledningar till den ökade försäljningen är att de marknader som företaget befinner sig på har haft en stark tillväxt. Vidare har företaget tagit marknadsandelar från våra konkurrenter. Trots pandemi och svårigheter i vår råvaruförsörjning har vi kunnat möta våra kunders behov på ett tillfredsställande sätt. Företagets globala närvaro genom Fergas Group har också bidragit till den positiva försäljningsutvecklingen.

Företagets rörelseresultat har kraftigt förbättrats. Detta beror dels på ökad volym och höjda försäljningspriser. Vi har lyckats att fullt ut kompenseras oss för ökade kostnader på insatsvaror, frakter med mera. Företagsledningen har också sjösatt en plan för ökad lönsamhet som har gett högre effekt än förväntat vilket har bidragit till den enastående resultatförbättring som skett.

Fergas North Europe drabbas tyvärr negativt av Rysslands invasion av Ukraina. Företaget har under senaste verksamhetsåret haft ca 10% av försäljningen till dessa länder tillsammans. Företaget har gjort reservering av osäkra kundfordringar med anledning av detta. Vidare har all budgeterad försäljning för verksamhetsåret 2022 – 2023 avseende dessa två länder nollställts.

Företaget har påbörjat en resa mot 2025 med målsättningen om en ökad försäljning och lönsamhet och där tillverkningsprocesserna skall förbättras jämfört med tidigare.

Miljöpåverkan

Företaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Verksamheten klassificeras som anmälningspliktig verksamhet enligt prövningsprocess-m2C "verkstad med högst 20 000 kvadratmeter verkstadsyta" där det förekommer metallbearbetning med en förbrukning av skärvätskor eller processoljor.

Ägarförhållanden

Företaget ingår i en koncern i vilket Fergas Group AB med säte i Linköping, org.nr 556696-1941 är moderföretag, vilket i sin tur ingår i en koncern där Walinov AB med säte i Linköping, org.nr 556543-4296 är moderföretag.

Fergas North Europe AB
556433-6690

2022081700100

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	162 892	123 664	143 022	149 359
Resultat efter finansiella poster	7 295	neg	neg	1 261
Rörelsemarginal (%)	5%	neg	neg	1%
Avkastning på eget kap. (%)	10%	neg	neg	2%
Balansomslutning	111 214	97 437	116 104	130 467
Soliditet (%)	67%	73%	62%	57%
Antal anställda	95	87	93	86

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	517 500	479 700	70 805 886	-822 800	70 980 286
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-822 800	822 800	
Årets resultat				2 146 572	2 146 572
Belopp vid årets utgång	517 500	479 700	69 983 086	2 146 572	73 126 858

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	69 983 086
Årets vinst	2 146 572
	72 129 658
I ny räkning överföres	72 129 658
	72 129 658

Fergas North Europe AB
556433-6690

2022081700101

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Nettoomsättning		162 891 665	123 664 420
Övriga rörelseintäkter		2 992 265	8 945 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 883 930	132 609 660
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-73 927 086	-57 538 231
Övriga externa kostnader	1, 2	-31 133 972	-24 933 748
Personalkostnader	3	-49 750 578	-47 119 588
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 557 585	-1 477 183
Övriga rörelsekostnader		-1 852 183	-1 811 560
Summa rörelsekostnader		-158 221 404	-132 880 310
Rörelseresultat	4	7 662 526	-270 650
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-367 806	-552 174
Summa finansiella poster		-367 755	-552 174
Resultat efter finansiella poster		7 294 771	-822 824
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag	5	-3 000 000	0
Förändring periodiseringsfond		-699 000	0
Förändring överavskrivningar		-1 016 663	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 715 663	0
Resultat före skatt		2 579 108	-822 824
Skatt på årets resultat	6	-432 536	24
Årets resultat		2 146 572	-822 800

Fergas North Europe AB
556433-6690

2022081700102

Balansräkning

	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	4 828 270	3 179 853
Inventarier, verktyg och installationer	8	172 147	95 479
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	2 617 070	2 139 751
		7 617 487	5 415 083
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	101 000	101 000
Andra långfristiga fordringar	11	162 000	162 000
		263 000	263 000
		7 880 487	5 678 083
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		1 545 545	1 235 378
Färdiga varor och handelsvaror		31 098 856	15 109 625
		32 644 401	16 345 003
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 613 451	20 086 623
Fordringar hos koncernföretag		42 943 284	53 248 313
Övriga fordringar		1 210 916	863 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		865 712	362 511
		70 633 363	74 561 275
<i>Kassa och bank</i>		55 489	852 615
Summa omsättningstillgångar		103 333 253	91 758 893
SUMMA TILLGÅNGAR		111 213 740	97 436 976

Fergas North Europe AB
556433-6690

2022081700103

Balansräkning

	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12, 13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		517 500	517 500
Reservfond		479 700	479 700
		997 200	997 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 983 086	70 805 886
Årets resultat		2 146 572	-822 800
		72 129 658	69 983 086
Summa eget kapital		73 126 858	70 980 286
Obeskattade reserver	14	1 715 663	0
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	15	349 265	340 279
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	16	0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 054 383	5 595 357
Skulder till koncernföretag		11 395 330	3 397 211
Skatteskulder		523 994	0
Övriga skulder		3 759 238	2 791 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	14 289 009	14 331 941
Summa kortfristiga skulder		36 021 954	26 116 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18, 19	111 213 740	97 436 976

Fergas North Europe AB
556433-6690

2022081700104

Kassaflödesanalys

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		7 294 771	-822 824
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-1 442 415	1 477 183
Betald skatt		-432 536	24
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar rörelsekapital		5 419 820	654 383
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-16 299 398	7 892 234
Förändring av kundfordringar		-5 526 828	213 538
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 094 473	11 467 787
Förändring av leverantörsskulder		459 026	115 405
Förändring av kortfristiga skulder		23 995 730	1 581 752
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 953 877	21 925 099
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3 759 989	-2 099 751
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 759 989	-2 099 751
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Förändring av avsättningar		8 986	-8 653
Förändring checkräkningskredit		0	-19 532 491
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		8 986	-19 541 144
ÅRETS KASSAFLÖDE		-797 126	284 204
Likvida medel vid årets ingång		852 615	568 411
Likvida medel vid årets utgång		55 489	852 615

Fergas North Europe AB
556433-6690

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Leasingavtal

Bolaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för inenvarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättning till anställda

Ersättning till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följs av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Fergas North Europe AB
556433-6690

Pensioner

I bolaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för

Bolaget har förmånsbestämda pensionplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFAR 2012:1.

Bolaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras i egen regi. Uppgift om pensionsskuldens storlek erhålls från ett oberoende bolag (tex. PRI Pensionsgaranti) och redovisas enligt den erhållna uppgiften.

Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 647 402 kronor (4 252 612 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-03-31	2021-03-31
Inom ett år	256 548	263 776
Senare än ett år men inom fem år	121 516	235 340
	378 064	499 116

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-03-31	2021-03-31
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	76 860	109 000
	76 860	109 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022-03-31	2021-03-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinnor	18	11
Män	77	76
	95	87
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	1 103 179	870 670
Övriga anställda	33 182 637	31 228 544
	34 285 816	32 099 214
<i>Sociala kostnader</i>		
Pensionskostnad för styrelse och verkställande direktör	301 800	274 767
Pensionskostnader för övriga anställda	2 747 712	2 591 591
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 508 083	10 848 323
	14 557 595	13 714 681

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	18%	18%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	82%	82%

Fergas North Europe AB
556433-6690

2022081700107

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av årets inköp avser 36 350 tkr (23 058 tkr) inköp från andra koncernbolag.
Av årets försäljning avser 20 848 tkr (29 195 tkr) försäljning till andra koncernbolag.

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-03-31	2021-03-31
Avsättning till periodiseringsfond	-699 000	0
Avsättning överavskrivningar	-1 016 663	0
Lämnade koncernbidrag	-3 000 000	0
	-4 715 663	0

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-03-31	2021-03-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	432 536	0
	432 536	0

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	2022-03-31 Belopp	Procent	2021-03-31 Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 579 108		-822 824
Skatt enligt gällande skattesats	20,60%	-531 296	21,40%	176 084
Ej avdragsgilla kostnader		-42 369		-29 475
Underskottsavdrag		141 129		-146 609
	16,80%	-432 536	0,00%	0

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	72 116 027	72 116 027
Årets anskaffningar	3 105 921	0
Försäljningar/utrangeringar	-953 461	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 268 487	72 116 027
Ingående avskrivningar	-68 936 174	-67 587 824
Försäljningar/utrangeringar	953 461	0
Årets avskrivningar	-1 457 504	-1 348 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 440 217	-68 936 174
Utgående redovisat värde	4 828 270	3 179 853

Fergas North Europe AB
556433-6690

2022081700108

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 694 062	3 694 062
Årets anskaffningar	176 749	0
Försäljningar/utrangeringar	-90 695	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 780 116	3 694 062
Ingående avskrivningar	-3 598 583	-3 469 750
Försäljningar/utrangeringar	90 695	0
Årets avskrivningar	-100 081	-128 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 607 969	-3 598 583
Utgående redovisat värde	172 147	95 479

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående balans	2 139 751	40 000
Årets inköp	477 319	2 099 751
Aktivering till anläggningstillgångar	0	0
2 617 070	2 139 751	

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående redovisat värde	101 000	101 000

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	162 000	162 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 000	162 000
Utgående redovisat värde	162 000	162 000

Fergas North Europe AB
556433-6690

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-aktier	2 300	100
Antal B-aktier	2 875	100
	5 175	200

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

	2022-03-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	69 983 086
årets vinst	2 146 572
	72 129 658
disponeras så att i ny räkning överföres	72 129 658

Not 14 Obeskattade reserver

	2022-03-31	2021-03-31
Periodiseringsfond avsatt 2022	699 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	1 016 663	0
	1 715 663	0

Not 15 Avsättningar

	2022-03-31	2021-03-31
Pensioner och liknade förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	340 279	348 932
Under året ianspråktaga belopp	8 986	-8 653
	349 265	340 279

Not 16 Checkräkningskredit

I posten likvida medel redovisas behållningen på bolagets konton. Från och med föregående år finns en cashpool där huvudägaren är Fergas Group AB. Fordingar och skulder inom koncernens cashpool redovisas som kortfristiga mellanhavanden till koncernbolag.

Fergas North Europe AB
556433-6690

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-03-31	2021-03-31
Personalrelaterade kostnader	10 457 659	10 833 991
Övriga upplupna kostnader	3 831 350	3 497 950
	14 289 009	14 331 941

Not 18 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckningar	30 000 000	30 000 000
	30 000 000	30 000 000

Not 19 Eventualförpliktelser

	2022-03-31	2021-03-31
Garantiförbindelse PRI	7 244	7 244
	7 244	7 244

Not 20 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

2022081700111

Fergas North Europe AB
556433-6690

Linköping med datering enligt digital signering

Rikard Wallman
Styrelseordförande

Magnus Pettersson

Patrik Jonsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats med datering enligt digital signering

Clas Tegidius
Auktoriserad revisor

2022081700112

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Rikard Bo Johan Wallman

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19750604xxxx

IP: 194.0.xxx.xxx

2022-05-24 06:50:45 UTC



Patrik Jonny Jonsson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19660815xxxx

IP: 194.0.xxx.xxx

2022-05-24 06:51:15 UTC



Sven Åke Magnus Pettersson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19650421xxxx

IP: 194.0.xxx.xxx

2022-05-24 06:51:34 UTC



CLAS TEGIDIUS

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19660925xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-24 08:09:02 UTC



Penneo dokumentnyckel: XYGE0-JIX6Y-ZN12X-DYDTY-5MALV-QPPZZ

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.
